

10

bigger hooch incidents in UP and Odisha where there is no ban on alcohol," he said while addressing a workshop of doctors from rural areas on prohibition.

Listing the virtues of the decision to declare Bihar a complete dry State in April last, Kumar said, "Steps taken by the State Government (on alcohol

enhance the State's GDP."

this region.

Suspected hooch tragedy: Surat SP, IG shunted out

PTI ■ AHMEDABAD

Gujarat Government on Tuesday transferred Inspector General of Surat Range Narsimha Kumar and Superintendent of Police Mayursinh Chavda, in the wake of suspected hooch tragedy in Surat district which has claimed 16 lives.

IG Kumar was transferred to Jamnagar as IG of Marine Task Force, relieving Nirja Gotru Rao (IG, Coastal Security) from this additional charge, a notification by Gujarat Home Department said.

Kumar has been replaced by 1991 batch IPS officer Shamsher Singh, currently serving as Additional Director with State Anti-Corruption Bureau (ACB) here.

Senior IPS officer Keshav Kumar, who has returned to the state after his long stint with the CBI, has been appointed in place of Singh as Special Director, ACB.

As per the notification, all the officials have been directed to take charge of their respective office by Wednesday morning.

The Government has not officially termed the incident as a hooch tragedy and instead have termed it as "unnatural deaths".



Oswal Greentech Limited

(CIN: L24112PB1981PLC031099)

Corporate Office : 7th Floor, Antriksh Bhawan, 22, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi - 110 001

Extract of Unaudited Standalone Financial Results For The Quarter Ended 30th June, 2016

(₹ in Lacs)

S. No.	Particulars	Standalone	
		Quarter ended	
		30.06.2016 (Unaudited)	30.06.2015 (Unaudited)
1.	Total income from operations	2,332.38	31,644.07
2.	Net Profit/(Loss) for the period before tax and exceptional items	1,814.27	1,606.71
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax	1,464.27	1,531.71
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax	5,308.73	1,177.81
5.	Total Comprehensive Income for the period	102.35	629.60
6.	Equity Share Capital	25,680.92	25,680.92
7.	Earnings per share (Face Value of ₹ 10/- each)-(not annualised):		
	(a) Basic:	2.07	0.46
	(b) Diluted:	2.07	0.46

Note:-

- The above unaudited financial results were reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors in its meeting held on September 13, 2016.
- The Company adopted Indian Accounting Standards ("IND AS") from April 01, 2016 and accordingly these financial results have been prepared in accordance with the recognitions and measurement principles laid down in the IND AS-34 "Interim Financial Reporting" prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. Financial results of all the period presented have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of IND AS 34.
- Exceptional Items of the Company includes Provision for doubtful ICDs of ₹ 350.00 Lacs.
- The Financial results for the quarter ended June 30, 2015 have not been reviewed/audited and has been presented based on the information compiled by the management after making necessary adjustment to give true and fair view of the results in accordance with INDAS.
- Reconciliation between unaudited standalone results as previously reported (referred to as 'Previous GAAP') and INDAS for quarter presented are as under:

(₹ in Lacs)

S. No.	Particulars	Previous Corresponding 3 months ended 30.06.2015 (Unaudited)
(i).	Net Profit for the period under previous GAAP	1,229.23
(ii).	Effect of measuring investments at fair value through profit or loss	(51.42)
(iii).	Net Profit for the period under IND AS	1,177.81
(iv).	Other comprehensive Income	(548.21)
(v).	Total Comprehensive Income under IND AS	629.60

- Earlier period figures have been regrouped/rearranged wherever necessary to confirm to the classification to this period.
- The above is an extract of the detailed format of statement of unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2016 filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Quarterly Financial Results are available on the stock exchange website www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website www.oswalgreens.com.

By Order of the Board
Sd/-
Aruna Oswal
Whole Time Director
DIN: 00988524

Date:- 13th September, 2016
Place:- New Delhi

Regd. Office: Near Jain Colony, Vijay Inder Nagar, Daba Road, Ludhiana - 141 003 (Punjab)
Contact: 0161- 2544238 ; website: www.oswalgreens.com; Email ID: oswal@oswalgreens.com

The Pioneer - Delhi 1409116

ਡੋਡਾ, ਅਤੇ ਐਲ. ਆਪਣੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਵਿੱਚ ਵੀ ਸੂਬੇ ਦੇ ਇਸ ਗੱਲ ਵਿਰੋਧੀ ਹਨ। ਲਈ ਸਮੀਖਿਆ ਸੀ. ਆਰ. ਵਿਚ ਕਿਹਾ ਦੋਹਾਨ ਦੀਆਂ ਸ਼ਾਮਿਲ ਨ ਜਵਾਨ ਦੀ ਇਕ ਚਾਇਆ

ਬਦਨਾਮ ਹੋ ਰਹੀ ਹੈ। ਆਪ ਆਗੂ ਦਿਲੀਪ ਪਾਂਡੇ ਨੂੰ ਵੀ 4 ਅਗਸਤ ਦੇ ਵੈਸਲੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸਰਕਾਰ ਦੀਆਂ ਖਤਮ ਹੋਈਆਂ ਤਾਕਤਾਂ ਨੂੰ ਹੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਨਹਿਰਾਉਂਦਿਆਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਉਪ ਰਾਜਪਾਲ ਨੇ ਹੁਣ ਸਾਰੇ ਅਫਸਰਾਂ ਨੂੰ ਫਾਈਲ ਲੈ ਜਾਣ ਵਾਲਾ ਚਪੜਾਸੀ ਬਣਾ ਕੇ ਰੱਖ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਦੱਸਣਯੋਗ ਹੈ ਕਿ ਕੇਜਰੀਵਾਲ ਦੀ ਗ਼ੈਰਹਾਜ਼ਰੀ 'ਚ ਦਿੱਲੀ ਦੀ ਕਮਾਨ ਸੰਭਾਲ ਰਹੇ ਮਨੀਸ਼ ਸਿਸੋਦੀਆ ਵੀ ਇਸ ਸਮੇਂ ਇਥੇ ਮੌਜੂਦ ਨਹੀਂ ਹਨ। ਉਹ ਸਿੱਖਿਆ ਦੇ ਇਕ ਸੈਮੀਨਾਰ 'ਚ ਸ਼ਿਰਕਤ ਕਰਨ ਲਈ ਫਿਨਲੈਂਡ ਦੇ ਦੌਰੇ 'ਤੇ ਹਨ। ਗੋਪਾਲ ਰਾਇ ਛੱਤੀਸਗੜ੍ਹ ਜਦ ਕਿ ਇਮਰਾਨ ਹੁਸੈਨ ਹੱਜ ਯਾਤਰਾ 'ਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਦਿੱਲੀ 'ਚ ਮੌਜੂਦ ਕੇਜਰੀਵਾਲ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਇਕੋ-ਇਕ ਮੰਤਰੀ ਨੇ ਸਪੱਸ਼ਟੀਕਰਨ ਦਿੰਦਿਆਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸੂਤੋਂਦਰ ਜੈਨ, ਸਿਹਤ ਮੰਤਰੀ ਅੱਜ ਰਾਜਧਾਨੀ ਪਹੁੰਚ ਜਾਣਗੇ। ਮਿਸ਼ਰਾ ਨੇ ਇਹ ਵੀ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜੈਨ ਨੇ ਦਿੱਲੀ ਦੇ ਸਿਹਤ ਸਬੰਧੀ ਹਾਲਾਤ ਲਈ ਭਾਜਪਾ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਹੇਠਾਂ ਆਉਂਦੇ ਐਮ. ਸੀ. ਡੀ. ਨੂੰ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਨਹਿਰਾਇਆ। ਦੂਜੇ ਪਾਸੇ ਕਾਂਗਰਸ ਅਤੇ ਭਾਜਪਾ ਨੇ ਵੀ ਇਸ 'ਤੇ ਸਿਆਸਤ

ਚਿਕਨਗੁਨੀਆ ਨਾਲ ਨਜਿੱਠਣ ਲਈ 11 ਮੁੱਦਿਆਂ ਭੇਜੇ ਹਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਇਸ ਸਬੰਧ 'ਚ ਇੱਕ ਬੈਠਕ ਵੀ ਬੁਲਾਈ ਹੈ। ਸਿਹਤ ਮੰਤਰੀ ਨੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਇਲਾਜ ਕਰਵਾਉਣ ਅਤੇ ਤਰਲ ਪਦਾਰਥ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਦਾ ਸੁਝਾਅ ਦਿੱਤਾ।

ਅੰਤਵਾਦੀ ਐਤਵਾਰ ਮਾਰਿਆ ਗਿਆ, ਦੋ ਕਲ੍ਹ ਮਾਰੇ ਗਏ ਅਤੇ ਇਕ ਨੂੰ ਅੱਜ ਖਤਮ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ। ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਕਿਹਾ ਸੀ ਕਿ ਤਿੰਨ



ਪੁਣਛ ਵਿਖੇ ਮੁਕਾਬਲੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵਾਪਸ ਪਰਤਦੇ ਹੋਏ ਸੁਰੱਖਿਆ ਜਵਾਨ।



ਓਸਵਾਲ ਗਰੀਨਟੈੱਕ ਲਿਮਟਿਡ

(ਸੀ ਆਈ ਐਨ: L24112PB1981PLC031099)

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਫਿਸ: 7ਵੀਂ ਮੰਜਿਲ, ਅੰਤਰਿਕਸ ਭਵਨ, 22, ਕਸਤੂਰਬਾ ਗਾਂਧੀ ਮਾਰਗ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110001

30 ਜੂਨ, 2016 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਲਈ ਅਣ-ਆਡਿਟਡ ਸਟੇਡਅਲਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

(₹ ਲੱਖਾਂ ਵਿਚ)

ਲੜੀ ਨੰ:	ਵੇਰਵੇ	ਸਟੇਡਅਲਨ	
		ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ	
		30.06.2016 (ਅਣ-ਆਡਿਟਡ)	30.06.2015 (ਅਣ-ਆਡਿਟਡ)
1.	ਸੰਚਾਲਨਾ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	2,332.38	31,644.07
2.	ਆਸਾਧਾਰਨ ਆਈਟਮਾਂ ਅਤੇ ਕਰ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਅਰਸੇ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)	1,814.27	1,606.71
3.	ਕਰ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਅਰਸੇ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)	1,464.27	1,531.71
4.	ਕਰ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਅਰਸੇ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)	5,308.73	1,177.81
5.	ਅਰਸੇ ਲਈ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ	102.35	629.60
6.	ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪ੍ਰੇਸ਼ੀ	25,680.92	25,680.92
7.	ਕਮਾਈ ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ (₹: 10/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਅੰਕਿਤ ਕੀਮਤ) (ਵਾਰਸ਼ਿਕ ਨਹੀਂ)		
	(ਏ) ਬੇਸਿਕ:	2.07	0.46
	(ਬੀ) ਡਾਇਲਿਡਿਟ:	2.07	0.46

ਟਿੱਪਣੀਆਂ:-

- ਉਪਰੋਕਤ ਅਣ-ਆਡਿਟਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਮੁੜ ਵਿਚਾਰੇ ਗਏ ਸਨ ਅਤੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਦੁਆਰਾ 13 ਸਤੰਬਰ, 2016 ਨੂੰ ਆਯੋਜਿਤ ਹੋਈ ਇਸ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਰਿਕਾਰਡ 'ਤੇ ਲਏ ਗਏ ਹਨ।
- ਕੰਪਨੀ ਨੇ 01 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2016 ਤੋਂ ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡਰਜ਼ ("ਆਈ ਐਨ ਡੀ ਏ ਐਸ") ਗ੍ਰਹਿਣ ਕੀਤੇ ਹਨ ਅਤੇ ਵਲਸਰੂਪ ਇਹ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਭਾਰਤ ਵਿਚ ਸਵੀਕ੍ਰਿਤ ਆਮ ਤੌਰ 'ਤੇ ਹੋਰ ਲੇਖਾ ਸਿਧਾਂਤ ਅਤੇ ਇਸ ਅਧੀਨ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਸੰਬੰਧਿਤ ਨਿਯਮਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 133 ਅਧੀਨ ਨਿਰਧਾਰਤ ਆਈ ਐਨ ਡੀ ਏ ਐਸ-34 "ਅੰਤਿਮ ਵਿੱਤੀ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ" ਵਿਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਮੂਲ ਪੈਮਾਨੇ ਅਤੇ ਮਾਨਤਾਵਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਤਿਆਰ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਸਾਰੇ ਅਰਸੇ ਦੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਆਈ ਐਨ ਡੀ ਏ ਐਸ 34 ਦੇ ਮੂਲ ਪੈਮਾਨੇ ਅਤੇ ਮਾਨਤਾ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਤਿਆਰ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ।
- ਕੰਪਨੀ ਦੀਆਂ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਆਈਟਮਾਂ ਜਿਸ ਵਿਚ ₹ 350.00 ਲੱਖ ਦੇ ਸੰਦਰਭਪੂਰਨ ਆਈਸੀਡੀਜ਼ ਲਈ ਵਿਵਸਥਾ ਸ਼ਾਮਿਲ ਹੈ।
- 30 ਜੂਨ, 2016 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਲਈ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਮੁੜ ਵਿਚਾਰੇ/ਆਡਿਟਡ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ ਅਤੇ ਆਈ ਐਨ ਡੀ ਏ ਐਸ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਸਹੀ ਅਤੇ ਉਚਿਤ ਵਿਸ਼ਲੇਸ਼ਣ ਦੇਣ ਲਈ ਜ਼ਰੂਰੀ ਐਡਜਸਟਮੈਂਟਸ ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਦੁਆਰਾ ਇਕੱਤਰ ਕੀਤੀ ਜਾਣਕਾਰੀ 'ਤੇ ਆਧਾਰਿਤ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ।
- ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀ ਗਈ ਤਿਮਾਹੀ ਲਈ ਪੂਰਵਵਰਤੀ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ('ਪੂਰਵਵਰਤੀ ਜੀ ਏ ਏ ਪੀ' ਵਜੋਂ ਹਵਾਲਾ) ਅਤੇ ਆਈ ਐਨ ਡੀ ਏ ਐਸ ਵਜੋਂ ਅਣ-ਆਡਿਟਡ ਸਟੇਡਅਲਨ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਰਮਿਆਨ ਅਨੁਕੂਲਤਾ ਹੋਣ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ।

(₹ ਲੱਖਾਂ ਵਿਚ)

ਲੜੀ ਨੰ:	ਵੇਰਵੇ	30-6-2015 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਪੂਰਵਵਰਤੀ ਕੋਰਸਪੋਂਡਿੰਗ 3 ਮਹੀਨੇ (ਅਣ-ਆਡਿਟਡ)
(i).	ਪੂਰਵਵਰਤੀ ਜੀ ਏ ਏ ਪੀ ਅਧੀਨ ਅਰਸੇ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ	1,229.23
(ii).	ਲਾਭ ਜਾਂ ਹਾਨੀ ਰਾਹੀਂ ਵੇਅਰ ਵੇਲਫ 'ਤੇ ਨਿਵੇਸ਼ ਪੈਮਾਨੇ ਦਾ ਇਵੈਕਟ	(51.42)
(iii).	ਆਈ ਐਨ ਡੀ ਏ ਐਸ ਅਧੀਨ ਅਰਸੇ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ	1,177.81
(iv).	ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ	(548.21)
(v).	ਆਈ ਐਨ ਡੀ ਏ ਐਸ ਅਧੀਨ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ	629.60

- ਪਿਛਲੇ ਅਰਸੇ ਦੇ ਅੰਕੜੇ ਇਸ ਅਰਸੇ ਲਈ ਵਰਗੀਕ੍ਰਿਤ ਦੇ ਅਨੁਰੂਪ ਜਿਥੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਸਮਝੇ ਗਏ ਹਨ, ਮੁੜ ਜੋੜੇ/ਮੁੜ ਤਰਤੀਬ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ।
- ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ, ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ 2015 ਦੇ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਸ ਸਹਿਤ ਵਾਲਿਡ 30 ਜੂਨ, 2016 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਲਈ ਅਣ-ਆਡਿਟਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਦਾ ਵਿਸਥਾਰਤ ਵਾਰਮੇਟ ਦਾ ਸਾਰ ਉੱਪਰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਅਣ-ਆਡਿਟ ਤਿਮਾਹੀ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵਾਰਮੇਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ: www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.oswalgreens.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਬੋਰਡ ਦੇ ਹੁਕਮ ਦੁਆਰਾ
ਸਹੀ/-
ਅਰੁਣਾ ਓਸਵਾਲ
ਹੋਲ ਟਾਈਮ ਡਾਇਰੈਕਟਰ
ਡੀ ਆਈ ਐਨ: 009885524

ਮਿਤੀ: -13 ਸਤੰਬਰ, 2016

ਸਥਾਨ: ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ ਨਜ਼ਦੀਕ ਜੈਨ ਕਾਲਨੀ, ਵਿਜੇ ਇੰਦਰ ਨਗਰ, ਡਾਬਾ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ)
ਸੰਪਰਕ: 0161-2544238, ਵੈਬਸਾਈਟ: www.oswalgreens.com; ਈਮੇਲ ਆਈ ਡੀ: oswal@oswalgreens.com

ਸੰਪਤੀ ਸਿੱਖ ਚਾਰਿਤਾਵਾਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ.
ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ
ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ।
ਭਾਗ: ਲਨਕਾ ਪਬਲਿਕ
ਸਿੱਖ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਰੋਜ਼ਾ ਖੁਰਦ, ਭਾਗੀਚੀ ਬਟਨਾ, ਜਿਲ੍ਹਾ
ਮੁੰਡੀ ਹੈ ਕਿ ਉਸਦਾ ਨਾਮ ਅੰਗਰੇਜ਼ ਸਿੱਖ ਜੀ. ਇਸ ਵਕਤ
ਸਟੁਡੀਓ ਵਿੱਚ ਜਾ ਕੇ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਕਿ ਉਸਨੇ ਭਾਰਤ ਵਿੱਚ ਬਾਦੀ
ਜਾਵਾਂ ਹੈ ਕਿ ਉਸਨੇ ਕਿਸੇ ਵਿਅਕਤੀ ਨੂੰ ਉਕਤ ਸਟੁਡੀਓ ਵਿੱਚ
ਤੋਂ ਆਪਣੇ ਅੰਗਰੇਜ਼ ਵਿਅਕਤੀ ਰਾਹੀਂ ਇਸ ਨਿੱਤਿਸ ਦੇ ਸਾਰੀ
ਭੇ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਨਿੱਤਿਸ ਮਿਤੀ ਲੇਖ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕਿਸੇ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ ਦਾ ਕੋਈ
ਜੋ ਮੇਰੇ ਅਦਾਲਤ ਡਾਹੀ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ।
ਸਹੀ/- ਵਾਪੀਕ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ-ਕਮ-ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ।



ਨ ਆਡ ਵਿਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ
(ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦਾ ਅਦਾਰਾ)
ਜੀ. ਡੀ. ਰੋਡ, ਕਰਤਾਰਪੁਰ (ਜਲੰਧਰ) ਪਿੰਨ-144801
ਫੋਨ: 0181-2781200/2782965/2783311,
ਫੈਕਸ: 0181-2781300/2783813
ਸੀ ਆਈ ਐਨ: L40101DL1989GO1038121



ਸੱਦਾ (ਆਈ ਐਫ ਬੀ)
ਪ੍ਰਤੀਯੋਗੀ ਬੋਲੀ)
ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ ਮੇਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ:-

ਅੰਦਰੂਨ ਕੀਮਤ (ਆਈ ਐਨ ਆਰ)	ਕਰਮ ਵਿਆਨਾ ਸਮਾਂ (ਈ ਐਮ ਡੀ) (ਆਈ ਐਨ ਆਰ)	ਬੋਲੀ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ
ਬੋਲੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦੀ ਕੀਮਤ (₹):	ਠੇਕੇ ਦਾ ਅਰਸਾ	ਬੋਲੀ ਪੇਸ਼ਦਾ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ
66.06 ਲੱਖ	1,32,000	20.10.2016 11.00 ਵਜੇ ਤੱਕ
2500/-	03 ਮਹੀਨੇ	20.10.2016 11.30 ਵਜੇ
38.93 ਲੱਖ	78,000	14.10.2016 11.00 ਵਜੇ ਤੱਕ
2000/-	02 ਸਾਲ	14.10.2016 ਤੋਂ 11.30 ਵਜੇ

ਬੋਲੀ ਲਈ 14.09.2016 ਤੋਂ 13.10.2016 ਤੱਕ ਅਤੇ ਲੜੀ ਨੰ: 2 ਲਈ ਬੋਲੀ
05.10.2016 ਤੱਕ ਸਾਰੇ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨੀਂ ਦਫਤਰੀ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਉਪਲਬਧ ਹੋਣਗੇ।
ਨੋਟ (ਕਿਉਂਕਿ ਆਰ) ਕੁਮਵਾਰ ਦੇਸ਼ ਦੇ ਪੇਕੇਜ ਦੇ ਬੋਲੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨਾਲ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ
ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ। ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰ ਸਮੇਂ ਦਾ ਲਾਭ ਲੈਣ ਲਈ ਬੋਲੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼
ਹਨ। ਫਿਰ ਵੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਪਾਬੰਦ ਗਿਣ ਕਾਰਜਕਰਮ ਅਣ ਵਿਡੀਆ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਪੱਕ
ਵਿਚ ਬੋਲੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਕੀਮਤ ਅਦਾ ਕਰਕੇ ਪਾਬੰ ਗਿਣ ਤੋਂ ਬੋਲੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ
ਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਸਹੀ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਐਗਰੀਕਿਊਰਿਟ ਦੁਆਰਾ ਬਕਾਇਦਾ ਪ੍ਰਮਾਣਿਤ
ਪਾਬੰ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਹੀ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਵਿਸਥਾਰਤ ਆਈ ਐਫ ਬੀ ਲਈ
ਫੋਨ ਨੰਬਰ 0181-2782965-2781797 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।
ਮੈਨੇਜਰ (ਸੀ ਐਫ ਐਮ)

ਏਕ ਗਿਣ-ਇਕ ਆਵਿਤੀ